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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Klædeskabet ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Søby Ærø, den 28. juni 2025

Direktion

Bruno Normann Nielsen Yvonne Dahl Nielsen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Klædeskabet ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Klædeskabet ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 28. juni 2025

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Karsten Nielsen
Registreret revisor
mne31411
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Virksomheden Klædeskabet ApS
Havnevejen 26
5985 Søby Ærø

Telefon 24234005
E-mail bruno.nielsen65@gmail.com
CVR-nr. 27240232
Stiftelsesdato 26-06-2003
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Bruno Normann Nielsen
Yvonne Dahl Nielsen

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Svanekevej 2
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og andre værdipapirer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-246.051, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.856.243, og en egenkapital 
på kr. 2.720.533.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Klædeskabet ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
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acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
H

W
D

J-
S5

FV
I-V

LY
M

N
-N

1H
N

2-
SC

58
L-

TX
G

T9



Klædeskabet ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -5.000 -5.000

Driftsresultat -5.000 -5.000

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -238.576 439.179
Andre finansielle indtægter 0 1.374
Andre finansielle omkostninger -2.475 -2.371
Resultat før skat -246.051 433.182

Skat af årets resultat 0 -1.678

Årets resultat -246.051 431.504

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -238.576 439.179
Overført resultat -7.475 -7.675

Resultatdisponering -246.051 431.504
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.856.243 3.094.819

Finansielle anlægsaktiver 2.856.243 3.094.819

Anlægsaktiver 2.856.243 3.094.819

Aktiver 2.856.243 3.094.819
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 2.693.743 2.932.319
Overført resultat -98.210 -90.735

Egenkapital 2.720.533 2.966.584

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.000 7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 128.710 121.235

Kortfristede gældsforpligtelser 135.710 128.235

Gældsforpligtelser 135.710 128.235

Passiver 2.856.243 3.094.819

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 2.932.319 -90.735 2.966.584

Årets resultat 0 -238.576 -7.475 -246.051

Egenkapital 31. december 2024 125.000 2.693.743 -98.210 2.720.533

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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  2025-07-04 10:53:29 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                  
  2025-07-04 10:53:29 UTC   Bruno Normann Nielsen   62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent          
 ========================= ======================= ================= ============================================================================================ 



{"documentKey":"6HWDJ-S5FVI-VLYMN-N1HN2-SC58L-TXGT9","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-07-04T10:27:26Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3feffbfcd1e68d69.xml","signerSerial":"f1e7e7c0-32d5-404d-bb3b-892f76b5b6ae","type":"penneo","signerName":"Bruno Normann Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feac02c3c14ae3d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f53509a7c8794966e17abdf922a039b9e25216435bc0ea25c654d75ee75913a5","key":"N84YO-BXST2-2NZD8-AZKUY-9ZXUW-3RDJH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"118d3713354abd246f1e7b378d457298ccb73c6a82e03e96ef3e71e50c55f83f","key":"UP27G-QWDKC-D7MMZ-ZAUKY-FNKXS-8XKK2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c0283ca0d0ff13fdf2a6b59df6dd426ca23c19aea47b2f4ea21aeb5233543d1d","key":"6HWDJ-S5FVI-VLYMN-N1HN2-SC58L-TXGT9","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-04T10:30:07Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe661bd07d66063.xml","signerSerial":"3815d095-ba6e-4222-b16d-7b847f047869","type":"penneo","signerName":"Yvonne Dahl Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb350437ea7195.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f53509a7c8794966e17abdf922a039b9e25216435bc0ea25c654d75ee75913a5","key":"N84YO-BXST2-2NZD8-AZKUY-9ZXUW-3RDJH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"118d3713354abd246f1e7b378d457298ccb73c6a82e03e96ef3e71e50c55f83f","key":"UP27G-QWDKC-D7MMZ-ZAUKY-FNKXS-8XKK2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c0283ca0d0ff13fdf2a6b59df6dd426ca23c19aea47b2f4ea21aeb5233543d1d","key":"6HWDJ-S5FVI-VLYMN-N1HN2-SC58L-TXGT9","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-04T10:32:38Z","ip":"77.68.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcd902a4120ae6c.xml","signerSerial":"01629b9b-f4d9-4e18-9e70-91d782e7680c","type":"penneo","signerName":"Karsten Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"31626536","name":"ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1918d8b6cf8b5.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"118d3713354abd246f1e7b378d457298ccb73c6a82e03e96ef3e71e50c55f83f","key":"UP27G-QWDKC-D7MMZ-ZAUKY-FNKXS-8XKK2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c0283ca0d0ff13fdf2a6b59df6dd426ca23c19aea47b2f4ea21aeb5233543d1d","key":"6HWDJ-S5FVI-VLYMN-N1HN2-SC58L-TXGT9","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-04T10:53:29Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7c31602b2ab85.xml","signerSerial":"f1e7e7c0-32d5-404d-bb3b-892f76b5b6ae","type":"penneo","signerName":"Bruno Normann Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe05a6f65f44cd5.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c0283ca0d0ff13fdf2a6b59df6dd426ca23c19aea47b2f4ea21aeb5233543d1d","key":"6HWDJ-S5FVI-VLYMN-N1HN2-SC58L-TXGT9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d11303ba4a9808812aaeef3d3864a0dbd54b76cb095e4977dafb2ef348f13ad6","key":"F5QL5-8MBTE-V7CSC-LVKW9-RH24U-EF28S","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-07-04T10:53:29+0000




